
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8125 T.C. DE ZILVEREN KLOMP

Periode: 2019 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25
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Volgnr
0855058
0591691
0866918
2096923
0784536
0828144
0866959
2151097
2039107
0705304
0784537
0848786
0817918
0825576
0079126
0577831
2095312
2054763
0784534
0867031
0866968
0848782
0836178
0860125
0004971
0861346
0893072
0220733
0869017
2034118
0843287
0860126
0848783
0897106

Lidnr
Massoels Alex
Chiapparo Veronique
Degelin Michaël
Van Haelst Winand
Van Landeghem Patrick
De Potter Freddy
De Wolf Joke
Musters Anco
Schittekat Franky
Van Mullem Gina
Verhulst John
Wauters Rudi
De Baer Dirk
De Winter Koen
D'Hanis Anne
Van Den Hof Marleen
Verhaert Tom
Verhofstede Veerle
Vonck Monique
Bauwens Lisa
De Baer Brigitte
De Baere Linda
De Baere Luc
De Bock Marc
De Hertogh Bob
De Rudder Bart
De Vleeschhauwer Wim
De Vleeshouwer Luc
Dias Hans
Driesen Natasja
Pluym Yvette
Roman Linda
Van Duyse Denise
Yzewyn Peter

Naam
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
21/05/1958
02/12/1966
10/09/1966
03/12/1969
20/12/1958
31/10/1964
25/05/1971
23/06/1962
28/12/1966
11/08/1970
03/12/1955
15/10/1953
03/08/1965
11/09/1964
16/11/1966
26/09/1960
30/07/1974
23/01/1975
12/08/1958
07/03/1994
31/10/1966
01/07/1952
21/09/1952
19/05/1960
23/02/1981
12/07/1966
09/02/1968
25/08/1961
22/12/1966
09/11/1980
14/09/1949
23/10/1960
19/06/1950
29/05/1971

Dt. Geb.
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0818677 Van Puymbrouck Hilaire

TELEFOON
TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 3 770 71 46
+32 473 32 04 31
+32 3 773 16 31
tczk@telenet.be

Afdeling


